FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2024, DE 23 DE JULHO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por Lei.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora MARIA ÂNGELA SOARES DA SILVA,
ocupante  do  cargo  em  comissão  de  Secretário(a)  Chefe(a)  de
Gabinete da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN, para o
exercício  da  função  de  CHEFE(A)  DE  FISCALIZAÇÃO  DE
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, pelo período de 22/07/2024 a
20/08/2024.
Art.  2º  -  Fica  temporariamente  suspenso,  pelo  período  de
22/07/2024  a  20/08/2024,  os  efeitos  legais  da  PORTARIA  Nº
020/2023  –  que  designou  a  Sra.  MARCIA  GREIGA  NUNES,
servidora  efetiva,  para  o  exercício  da  função  de  CHEFE(A)  DE
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS,  tendo em
vista da publicação da PORTARIA Nº 14/2024, que lhe concedeu 30
(trinta) dias de férias.
Art. 3° - A partir do dia 21/08/2024 a PORTARIA Nº 020/2023, terá
seus efeitos legais restabelecidos.
Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se.

Coronel João Pessoa/RN, 23 de julho de 2024.

Hilderlandio Rodrigues Alves
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 42716136

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/07/2024.
EDIÇÃO 1949. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br